BỘ THÔNG TIN VÀ
TRUYỀN THÔNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số:        /ĐKLK-BTTTT
	Hà Nội, ngày      tháng      năm 2009

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ CHƯƠNG TRÌNH LIÊN KẾT

1. Tên đài phát thanh, truyền hình:

2. Tên đối tác liên kết:

2.1. Số đăng ký kinh doanh của đối tác liên kết:..................

Ngày cấp:...............                                                      Nơi cấp:…………….

2.2. Địa chỉ trụ sở chính:

- Điện thoại: Fax:

2.3. Người đại diện theo pháp luật của đối tác liên kết:

3. Nội dung đăng ký liên kết:

3.1. Tên chương trình liên kết:

3.2. Nội dung:

3.3. Định dạng chương trình:

3.4. Thời gian phát sóng:

3.5. Thời lượng phát sóng:

3.6. Kênh phát sóng:

3.7. Thời hạn có hiệu lực của hợp đồng liên kết:

Việc thực hiện chương trình liên kết phải tuân thủ theo đúng quy định của pháp luật về báo chí, các quy định của pháp luật về liên kết trong hoạt động sản xuất chương trình phát thanh, truyền hình và các quy định khác của pháp luật có liên quan.

Nơi nhận:
- Đơn vị được cấp đăng ký;
- Đối tác liên kết;
- Sở TT&TT (đối với các đài địa phương);
- Lưu: Cục PTTH.
	BỘ TRƯỞNG

Lê Doãn Hợp